
競争入札による契約の結果
【令和６年３月分】 工事 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

Ｒ０５江北六丁目団地他１団地耐震改修そ
の他工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年3月5日
（株）藤井工業
大阪府四條畷市雁屋南町１８－
２７

3122001016638
一般競争入札

（総合評価方式）
371,675,700円 365,200,000円 98.3％

Ｒ０５神代団地２号棟他２１棟外壁修繕そ
の他工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年3月6日
三和建装（株）
東京都西東京市田無町１－１２
－６

4012701003532
一般競争入札

（総合評価方式）
687,512,100円 638,000,000円 92.8％

Ｒ０５新木の花団地環境整備（造園）工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年3月4日
（株）四宮造園
北海道札幌市厚別区厚別南３－
２－２５

4430001017970
一般競争入札

（総合評価方式）
225,886,100円 189,574,000円 83.9％

Ｒ０５府中グリーンハイツ環境整備（造
園）その他工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年3月15日
アゴラ造園（株）
東京都練馬区高松６－２－１８

5011601000283
一般競争入札

（総合評価方式）
332,069,100円 322,300,000円 97.1％

Ｒ０５豊島五丁目団地１号棟他１棟外壁修
繕その他工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年3月15日
（株）明和美装
神奈川県横浜市港北区新横浜２
－３－８

6021001041934
一般競争入札

（総合評価方式）
706,105,400円 660,000,000円 93.5％

Ｒ０５高島平団地２－２６－１号棟他２棟
窓建具改修工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年3月18日
保全工業（株）
東京都新宿区西新宿６－５－１

8011101035117
一般競争入札

（総合評価方式）
555,798,100円 544,500,000円 98.0％

Ｒ０５光が丘パークタウン大通り中央３号
棟外壁修繕その他工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年3月28日
（株）長谷工リフォーム
東京都港区芝２－２９－１４

1010401081240
一般競争入札

（総合評価方式）
682,143,000円 641,300,000円 94.0％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０５小平他１
０団地給水ポンプ等修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
藤田　克己
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和6年3月5日
（株）東京エスケー
東京都江東区青海２－４－３２

7010001005172 指名競争入札 36,571,700円 36,300,000円 99.3％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和６年３月分】 工事 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０５萩山他１
団地給水ポンプ修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
藤田　克己
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和6年3月21日
（株）環境保全サービス
東京都新宿区住吉町１－１５

8011101004518 指名競争入札 46,267,100円 39,600,000円 85.6％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０５アクティ
三軒茶屋６号棟他２棟勾配屋根修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
藤田　克己
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和6年3月25日
（株）ダイソウ
東京都練馬区大泉学園町５－２
９－２８

4011601002280 一般競争入札 79,508,000円 61,050,000円 76.8％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０５金町第一
他２団地屋外灯修繕その他工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
藤田　克己
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和6年3月8日
（株）佐久間電設
埼玉県川口市行衛５３６－１

1030001075087 指名競争入札 52,078,400円 51,150,000円 98.2％


